ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

Palacete Augusto Corrêa
GABINETE DO PREFEITO

Av. Marechal Floriano Peixoto, Altos do Banco do Brasil – Centro

CEP: 68600-000 – Bragança – Pará

E-mail: prefeituradebraganca@outlook.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Bragança/PA, torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº. 002/2015 PMB-CC, que

teve como objetivo a seleção da melhor proposta para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE

ENSINO FUNDAMENTAL ESMAELINO DA SILVA MATOS, SITUADA NA

COMUNIDADE DO RIO GRANDE, ESTRADA DE CARATATEUA, NA ZONA

RURAL DA CIDADE DE BRAGANÇA-PARÁ, tendo em toda sua tramitação atendida

à legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o

Processo Licitatório nº. 002/2015 PMB-CC e ADJUDICO a proponente:

Vencedora: CCBA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº. 03.429.729/0001-76, vencedora desse certame, nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento.

Valor: R$ 147.288,36 (Cento e quarenta e sete mil, duzentos e oitenta e

oito reais e trinta e seis centavos).

Registra-se e Publique-se, encaminhando ao departamento competente para as

providências costumeiras.

Bragança/ PA, 10 de Junho de 2015.

______________________________

João Nelson Pereira Magalhães

Prefeito Municipal

Ordenador de Despesas

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

Palacete Augusto Corrêa
GABINETE DO PREFEITO

Av. Marechal Floriano Peixoto, Altos do Banco do Brasil – Centro

CEP: 68600-000 – Bragança – Pará

E-mail: prefeituradebraganca@outlook.com

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: Carta Convite nº.

002/2015 PMB-CC, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL ESMAELINO DA SILVA MATOS, SITUADA NA COMUNIDADE

DO RIO GRANDE, ESTRADA DE CARATATEUA, NA ZONA RURAL DA CIDADE

DE BRAGANÇA-PARÁ.

Vencedor: CCBA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob

o nº. 03.429.729/0001-76.

Homologo a licitação na forma da Lei nº. 8666/93.

Bragança/ PA, 10 de junho de 2015.

_____________________________

João Nelson Pereira Magalhães

Prefeito Municipal

Ordenador de Despesas

		2015-08-05T11:08:45-0300
	MUNICIPIO DE BRAGANCA:04873592000107

		2015-08-05T11:09:08-0300
	MUNICIPIO DE BRAGANCA:04873592000107